様式第1号(第3条関係)

令和 年 月 日

大村市長 様

名 称 ●●保存会

申請者 住 所 大村市●●町●●番地

氏 名 ●●保存会 会長 ●● ●●

令和●年度大村市郷土芸能保存育成費補助金交付申請書

令和●年度における大村市郷土芸能保存育成の運営について、令和●年度大村市郷土芸

能保存育成費補助金の交付を受けたいので、大村市郷土芸能保存育成費補助金交付要綱第3

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額 １００，０００ 円

2 添 付 書 類

(1) 事業計画書(様式第2号)

(2) 収支予算書(様式第3号)

(3) その他市長が必要と認める書類

記 入 例

様式第2号(第3条関係)

事 業 計 画 書

1 補助事業の目的

衣装、楽器購入

2 補助事業の概要

(1) 名 称 ●●保存会

(2) 由 来 必ず記入すること

(3) 保持者、管理責任者 ●●保存会 会長 ●● ●●

(4) 内容及び現状

衣装の傷みが激しいため、衣装１０着を新調する。

楽器が劣化しているため、新たに購入する。（楽器名×数量）

3 補助事業の期間

令和 ●年 ●月 ●日～ 令和 ●年 ●月 ●日

4 補助事業の実施方法

専門業者に発注予定。

5 その他参考となる事項

(ある場合記入）

記 入 例

様式第3号(第3条関係)

収 支 予 算 書

収入の部

支出の部

備考 「摘要」欄は、予算額の積算基礎を記載する。

( )は補助対象経費

区 分

予 算 額 摘 要

項 目

大村市

補助金

大村市郷土

芸能保存育

成費補助金

円

( 1 0 0 , 0 0 0 )

町内補助金 ( 1 0 0 , 0 0 0 )

計 （ 2 0 0 , 0 0 0 ）

区 分

予 算 額 摘 要

項 目

用具購入

円

( 8 0 , 0 0 0 )
衣装新調

●円×●着

用具購入 ( 1 2 0 , 0 0 0 )
楽器購入(楽器名）

●円×●台

計 ( 2 0 0 , 0 0 0 )

記 入 例